



جاده‌های شهرستانها

## دستگیری ۲ مامور نما در رشت

رشت – خبرنگار کیهان:

**رئیس پلیس آگاهی گیلان از شناسایی و دستگیری ۲ مامورنما در شهر رشت خبر داد.**

سرهنگ رحیم شعبانی اظهار داشت: کارآگاهان آگاهی گیلان در پی ارجاع چند فقره پرونده منبی بر اخادی تحت عنوان مامور یکی از سازمان‌های دولتی از شهروندان رشتی، موضوع را بررسی و در تحقیقات خود موفق شدند ۲ متهم سابقه‌دار را در این رابطه شناسایی و دستگیر کنند.

وی در ادامه افزود: کار آگاهان آگاهی در بازرسی از مخفیگاه ۳ دستگاه بی‌سیم، ۳ عدد افشانه شخصی، یک رشته دست‌بند، تعدادی بست پلاستیکی، ماسک و کلاه پوششی، تابلو ایست، شش‌وکر برقی و تعدادی احکام مأموریتی یکی از ارگان‌های دولتی را کشف و ضبط کردند.

رئیس پلیس آگاهی استان گیلان گفت: این ۲ متهم ۲۸ و ۲۳ ساله در بازجویی‌های پلیس به ۳ فقره اخادی از شهروندان با همدستی ۵ نفر دیگر اعتراف کردند که آنها نیز طی عملیاتی شناسایی و دستگیر شدند.

شایان ذکر است هر ۷ متهم با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مقام قضایی معرفی شدند.

## ۷۲ کیلوگرم ماده مخدر شیشه

**در کهگیلویه و بویراحمد کشف شد**
فرمانده انتظامی کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۷۲ کیلوگرم ماده مخدر صنعتی شیشه در جاده شیراز – گچساران کشف شد و در این رابطه ۴ سوداگر مرگ نیز دستگیر شدند.

سرهنگ کقیقباد مصطفایی اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان گچساران ضمن هماهنگی با مرع قضایی با تعامل مأموران اداره عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر استان حین انجام ایست و بازرسی در محور شیراز به گچساران به یک دستگاه خودروی پراید مظنون و آن را نیز متوقف کردند.

مصطفایی تصریح کرد: مأموران در بازرسی از این خودرو ۷۲ کیلوگرم شیشه که به طرز ماهرانه‌ای در آن جاسازی شده بود کشف و ضبط کردند.

وی ابراز داشت این محموله از مرزهای شرقی وارد کشور شده بود و در این رابطه ۴ سوداگر مرگ دستگیر و به مرع قضایی تحویل و خودرو نیز به پارکینگ منتقل شد.

## کشف روغن خودرو احتکاری در همدان

همدان – خبرنگار کیهان:

**سربازان گمنام امام زمان(عج) و ماموران تعزیرات حکومتی همدان، بزرگ‌ترین محموله احتکار شده روغن خودرو در کشور را کشف کردند.**

مأموران تعزیرات حکومتی استان همدان توانستند در بازرسی و نظارت از ۴ انبار روغن موتور خودرو سبک و سنگین در سطح شهر که توسط سربازان گمنام امام زمان شناسایی شده بود، یک میلیون و ۴۰۰ هزار لیتر روغن خودرو به ارزش ۷۰ میلیارد ریال کشف و ضبط کردند.کشف و ضبط این محموله‌ها در دو عملیات جداگانه و در فاصله چند ساعت انجام شد. همچنین بر اساس قانون روغن موتورهای کشف شده پس از بررسی به قیمت مصوب در شبکه مصرف توزیع خواهد شد.

## اعضای باند جاعلان اسناد ملکی در البرز دستگیر شدند

فرمانده انتظامی اعلام کرد که اعضای یک باند که با جعل اسناد و فروش زمین و آپارتمان دیگران، ۲۵۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بودند در شهرستان فردیس این استان دستگیر شدند.

سرتیپ عباسعلی محمدیان، اظهار داشت: درپی دریافت گزارش‌های مردمی مبنی بر فعالیت فردی در امر جعل اسناد مالکیت در شهرستان فردیس بررسی موضوع در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. مأموران در بررسی‌های تکمیلی مطلع شدند که نامبرده دارای سوابق کفیری متعدد در زمینه جعل اسناد ملکی است که بلافاصله وارد عمل شده و با هماهنگی مقام قضایی نامبرده را در مخفیگاهی دستگیر و در بازرسی از محل زندگی وی تعداد زیادی اسناد ملکی، مهر برجسته دفترخانه‌ها و ارگان‌های مختلف کشف و منتهم پس از انتقال به پلیس آگاهی به جرم خود منتهی بر ۳۰ فقره کلاهبرداری از طعمه‌های خود از طریق جعل اسناد ملکی و فروش آپارتمان و زمین به ارزش ۲۵۰ میلیارد ریال با همدستی پنج نفر دیگر اعتراف کرد. سردار محمدیان افزود: سایر متهمان در چند عملیات جداگانه دستگیر و برای ادامه تحقیقات به پلیس آگاهی شهرستان فرستاده شدند. وی خاطر نشان کرد: در این زمینه تاکنون ۱۵ نفر ملحق شناسایی شده‌اند.

## کشف بیش از ۲ تن روغن نباتی فاسد

فرمانده انتظامی استان اردبیل از کشف دو هزار و ۱۶۰ کیلو روغن نباتی فاسد و تاریخ گذشته در عملیات کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان مشگین‌شهر خبر داد.

سرتیپ هوشنگ حسینی، اظهار داشت: به دنبال دریافت گزارش‌های مردمی مبنی بر دیو و نگهداری روغن‌های نباتی جامد پنج کیلویی فاسد و تاریخ گذشته در یک باب مغازه خواربار فروشی در مشگین‌شهر کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام بررسی‌های میدانی از صحت گزارش‌های دریافتی اطمینان یافتند.

وی با اشاره به انجام هماهنگی قضایی جهت بازرسی از این مغازه افزود: کارآگاهان با همراهی نمایندگان اداره تعزیرات حکومتی، سازمان صنعت، معدن و تجارت و شبکه بهداشت به محل اعزام و در بازرسی انجام شده ۴۲۲ قوطی پنج کیلویی روغن جامد فاسد و تاریخ گذشته که در بین سایر روغن‌های نباتی جاسازی شده بود، کشف شد.

وی بسا بیان اینکه صاحب مغازه قصد فروش روغن‌های نباتی با قیمت غیرواقعی پس از تغییر تاریخ و قیمت آن را داشت، گفت: در این رابطه یک متهم دستگیر شد.

وی تصریح کرد: ارزش کشفیات به دست آمده در این عملیات بنا به اظهارنظر کارشناسان ۲۸۸ میلیون و ۸۰۰ هزار ریال برآورد شده است.

## انهدام باند جاعلان اسناد ملکی در نور

ساری- خبرنگار کیهان:

**فرمانده انتظامی شهرستان محمودآباد، گفت:دو زن و یک مرد که با اسناد جعلی زمین‌های ساحلی و جنگلی مردم را در شهرستان نور می‌فروختند، دستگیر شدند.**

سرهنگ محمود حسین‌زاده، افزود: در پی طرح شکایت فردی اهل و ساکن شهرستان نور مبنی بر کلاهبرداری با اسناد جعلی، مأموران موفق به شناسایی محل اختفای کلاهبرداران در شهرستان محمودآباد شدند.

وی با اشاره به دستگیری متهمان به جعل و کلاهبرداری، گفت: متهمان در شهرستان نور با جلب اعتماد و با استفاده از اسناد جعلی اقدام به فروش مال غیر شامل زمین و املاک می‌کردند. وی اذعان داشت: متهمان تاکنون به کلاهبرداری پنج میلیارد ریال اعتراف کردند و تحویل مرجع قضایی شدند.

# خروج کالا‌های اساسی از مرز مهران ممنوع است

مدیرکل گمرک استان ایلام گفت: صادرات کالا‌های اساسی و اقلام ضروری که به طور مستقیم با سفره مردم ارتباط دارد، از مرز بین‌المللی مهران ممنوع است.

روح الله غلامی اظهار داشت: این ممنوعیت شامل کالا‌های اساسی از جمله برنج، گوشت، مرغ، قند و شکر و دیگر کالا‌های ضروری است که ارتباط مستقیم با سفره و معیشت مردم دارد.

وی افزود: روزانه به طور متوسط ۳۰۰ کامیون حامل کالای صادراتی و بازرگانی از مرز بین‌المللی مهران پس از تشریفات گمرکی به کشور عراق صادر می‌شود که تمامی این کامیون‌ها قبل از خروج از مرز بازرسی شده در صورت برخورد با موارد مشکوک این موضوع در دست بررسی قرار خواهد گرفت.

وی بااشاره به اینکه تا ۲۱ خردادماه هیچ فعالیت صادراتی از مرز مهران صورت نگرفت، تاکید کرد: پیش از این فعالیت تجاری مرز مهران به مدت سه ماه از زمان شیوع کرونا متوقف شد که با موافقت طرف عراقی، این مرز به مدت ۲ ماه فعالیت خود را دو روز در هفته و سپس به چهار روز افزایش داد.

# پیگیر مطالبه استان البرز در طرح انتقال آب رودخانه کرج هستیم

خواهد شد که این موضوع به‌صورت رسمی توسط مدیر آب منطقه‌ای تهران اطلاع‌رسانی می‌شود.

مددی از مکاتبه رسمی در این خصوص با وزیر

**دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان البرز گفت: پیگیر طرح تونل انتقال آب رودخانه کرج به تهران و دغدغه‌های مردمی در این زمینه از وزیر نیرو هستیم.**

حسن مددی افزود: با توجه به نگرانی‌های مطرح شده در رسانه‌ها از زین مسئولان استان و مردم در مورد به خطر افتادن شرایط محیط زیست رودخانه کرج، این موضوع از طریق وزیر نیرو مورد پیگیری قرار گرفت.

وی اضافه کرد: در این خصوص وزیر نیرو اعلام کرد که طرح انتقال آب در دولت‌های قبلی مصوب شده و نحوه تخصیص حق‌آبه رودخانه و استان البرز نیز در همان مقطع تعیین شده است. دادستان عمومی و انقلاب کرج با اشاره به تعهد وزیر نیرو برای افزایش ۲۰ میلیون مترمکعبی حق‌آبه استان از سد طالقان، بیان کرد: این موضوع از اول آبان اجرایی خواهد شد.

وی اضافه کرد: وزیر نیرو همچنین اعلام کرد که حق‌آبه زیست‌محیطی رودخانه کرج در نظر گرفته شده و از بهم خوردن شرایط زیست‌محیطی منطقه پس از انتقال مقدار آب مورد نظر جلوگیری

مسئول بسیج سازندگی سپاه فجر فارس:

## شهرستان‌ها Shahrestan@Kayhannews.ir

# خروج کالا‌های اساسی از مرز مهران ممنوع است



غلامی یادآور شد: با رایزنی‌های استاندار ایلام و موافقت مقامات عراقی هم‌اکنون مرز بین‌المللی مهران به روال عادی(تصام روزهای کاری هفته) بازگشته و تجار و بازرگانان در تمام روزهای هفته مرادوات تجاری خود با طرف عراقی را انجام

داستان:

# پیگیر مطالبه استان البرز در طرح انتقال آب رودخانه کرج هستیم

خواهد شد که این موضوع به‌صورت رسمی توسط مدیر آب منطقه‌ای تهران اطلاع‌رسانی می‌شود.

مددی از مکاتبه رسمی در این خصوص با وزیر

# قاجاق دام عامل اصلی افزایش قیمت گوشت قرمز در کردستان است

رئیس اتحادیه فروشندگان گوشت قرمز، مرغ و ماهی سنجند یکی از دلایل عمده افزایش قیمت گوشت قرمز در استان کردستان را قاجاق دام زنده با نرخ دلار سه برابر بیشتر از قیمت آن و تومن است بنابراین بیشتر چوپداران و فروشندگان دام بندها راهایی برای سود سبب بیشتر هستند.
کرمی یادآور شد: روزانه چندین راس دام قاجاق در مرزهای استان کشف و سپس با حکم چوپداران به فروش دام خود به خارج از مرزاها است. وی اضافه کرد: اختلاف قیمت بین ریال، دینار و دلار باعث شده که برخی تولیدکنندگان از استان‌های

مسئول بسیج سازندگی سپاه فجر فارس:



از جمله اقدامات گروه‌های جهادی محله محور در دور جدید فعالیت‌های این گروه‌ها در سراسر استان فارس است.
وی با اشاره به تداوم کمک‌های مومنانه و دفتری نیازمندان در محلات محروم، توزیع داروهای گیاهی در بین بیماران کرونایی و تشکیل پویش گرمای محبت برای تهیه لوازم گرمایی(بخاری) برای نیازمندان از جمله اقدامات گروه‌های جهادی در سراسر استان فارس است.
است.
فرماندار ارومیه:

# دانشگاه علوم پزشکی آذربایجان غربی عزمی برای مهار کرونا ندارد

فرماندار ارومیه با انتقاد از عملکرد دانشگاه علوم پزشکی آذربایجان غربی در زمینه مدیریت بیماری کرونا گفت: مسئولان دانشگاه علوم پزشکی عزم جدی برای مهار کرونا ندارند.

حجت‌الله غلامی افزود: بر این اساس فعالیت مشاغل گروه‌های ۳،۲ و ۴ در این شهرستان‌ها تا ۲۰ آبان همچنان متوقف و تعطیل است.
وی ادامه داد: براساس بررسی‌های صورت گرفته تمامی محدودیت‌ها در شهرستان‌های یاد شده بصورت کامل به اجرا درآمده و مورد نظارت جدی فرمانداری‌ها قرار دارد.

غلامی یادآور شد: محدودیت‌های کرونایی جدید از ۱۴ تا ۲۳ آبان برای مشاغل گروه‌های ۳،۲ و ۴ در سطح شهرستان‌ها اعمال می‌شود.

وی با اشاره به اینکه فعالیت مشاغل گروه یک که مرتبط با عرضه مایحتاج عمومی و خدمات بهداشت و درمان است برقرار می‌باشد گفت: شهروندان درخواست می‌شود تا حجم تردها را کاهش دهند تا تماس‌ها و تراکم جمعیت به حداقل ممکن برسد.
سخنگوی ستاد استانی مقابله با کرونا افزود: تاثیرات این محدودیت‌ها در ۲ هفته آینده قابل مشاهده و اعلام است.

### شهرستان‌ها

Shahrestan@Kayhannews.ir

شهردار خبر داد

## افتتاح بزرگ‌ترین سایت نمایشگاهی در اصفهان

اصفهان – خبرنگار کیهان:

**شهردار اصفهان از بهره‌برداری بزرگ‌ترین سایت نمایشگاهی کشور در محور توسعه اصفهان خبر داد.**

قدرت‌الله نوروزی گفت: نمایشگاه بین‌المللی شهردار اصفهان از بهره‌برداری بزرگ‌ترین سایت نمایشگاهی کشور در محور توسعه اصفهان جهت برگزاری نمایشگاه‌های مختلف در وی با بیان اینکه محل قبلی نمایشگاه اصفهان در پل شهرستان واقع شده بود و از استانداردهای لازم برای برگزاری نمایشگاه‌ها برخوردار نبود، افزود: محل دائمی نمایشگاه‌های استان به عنوان یکی از بزرگ‌ترین سایت‌های نمایشگاهی کشور با هزینه‌ای بالغ بر ۲۱۲۰۰ میلیارد ریال در سه سال گذشته احداث و تکمیل شده است.

شهردار اصفهان خاطر‌نشان کرد: فاز نخست پروژه نمایشگاه بین‌المللی اصفهان هفته جاری با حضور یکی از مقامات کشوری مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

وی با بیان اینکه این پروژه در ۴۷ هکتار زمین احداث شده و استانداردهای کامل یک محل نمایشگاهی را دارا است، گفت: فاز نخست پروژه نمایشگاه بین‌المللی اصفهان شامل سه سالن پنج‌هزار متر مربعی، است.

## آغاز پویش استغفار جمعی برای مبارزه با کرونا

## در یزد

**مدیر حوزه‌های علمیه استان یزد با اشاره به نقش دعا در دفع بلا بر اساس آیات روایات اسلامی گفت: برای نخستین بار پویش «استغفار جمعی» برای مبارزه با ویروس منحوس کرونا در استان آغاز شد.**

حجت‌الاسلام محمد شمس، افزود: در این پویش، مردم مومن به صورت فردی و خانوادگی با قرآن تلاوت وحی و سوره ادعیه، رفع بلا را از ذات اقدس حضرت حق مسئلت می‌کنند.

وی با اشاره به اینکه در هیچ شرایطی نباید از یاد خدا و استعانت از او غافل بود، ادامه داد: مردم ولایتمدار یزد همواره در انجام فرایض دینی و ارزش‌های معنوی پایبند و پیگشام بوده‌اند و در این امر مهم نیز دعا را فراموش نمی‌کنند. این مسئول مروج فرهنگ دینی با قدرتی از کادر درمان و مسئولان برای فعالیت‌های فرهنگی و اجتماعی در پیشگیری و مهار کرونا در استان یزد از تشکیل مجدد ستاد مقابله با این ویروس در حوزه‌های علمیه با همکاری روحانیان و طلاب خبر داد. شمس گفت: روحانیان و طلاب در تمامی حوزه‌های علمیه در کنار مسئولان برای هر اقدامی بر حسب نیاز وظایف دینی و انسانی خود را انجام می‌دهند و بدون شک همراهی مردم و انجام مسایل دینی ضروری است.

## تعداد ۲۰ میلیارد تومانی خیرین مدرسه‌ساز همدانی

همدان – خبرنگار کیهان:

مدیرکل اداره نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان همدان از تعداد ۲۰ میلیارد تومانی خیرین همدان برای ساخت مدرسه خیر داد و گفت: ۷ هزار همدانی به پویش «آجر به آجر» پیوستند.

محمدحسین مرادی با اشاره به اینکه دو باب مدرسه یک کلاسه توسط یک خیر مدرسه‌ساز در شهرستان فامنین احداث می‌شود، افزود: تاکنون هفت مدرسه در استان قم و همدان توسط این خیر ساخته و در حال احداث است.

وی گفت: این خیر پیشکسوت مدرسه‌ساز در سال ۹۲ نیز در روستای امامزاده پیرنهاد فامنین یک هنرستان ۲۰ کلاسه و مجهز با اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد تومان احداث کرد.

مدیرکل اداره نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان همدان با اشاره به اینکه این خیر نیک‌اندیش نیست کرده تا به برکت انمه اظهار ۱۲ مدرسه احداث کند، یادآور شد: بر اساس پیش‌بینی‌های دفتری نیازمندان در محلات محروم، توزیع داروهای گیاهی در بین بیماران کرونایی و تشکیل پویش گرمای محبت برای تهیه لوازم گرمایی(بخاری) برای نیازمندان از جمله اقدامات گروه‌های جهادی در سراسر استان فارس است.

فرماندار ارومیه:

فرماندار ارومیه با انتقاد از عملکرد دانشگاه علوم پزشکی آذربایجان غربی در زمینه مدیریت بیماری کرونا گفت: مسئولان دانشگاه علوم پزشکی عزم جدی برای مهار کرونا ندارند.

حجت‌الله غلامی افزود: بر این اساس فعالیت مشاغل گروه‌های ۳،۲ و ۴ در این شهرستان‌ها تا ۲۰ آبان همچنان متوقف و تعطیل است.
وی ادامه داد: براساس بررسی‌های صورت گرفته تمامی محدودیت‌ها در شهرستان‌های یاد شده بصورت کامل به اجرا درآمده و مورد نظارت جدی فرمانداری‌ها قرار دارد.

غلامی یادآور شد: محدودیت‌های کرونایی جدید از ۱۴ تا ۲۳ آبان برای مشاغل گروه‌های ۳،۲ و ۴ در سطح شهرستان‌ها اعمال می‌شود.

وی با اشاره به اینکه فعالیت مشاغل گروه یک که مرتبط با عرضه مایحتاج عمومی و خدمات بهداشت و درمان است برقرار می‌باشد گفت: شهروندان درخواست می‌شود تا حجم تردها را کاهش دهند تا تماس‌ها و تراکم جمعیت به حداقل ممکن برسد.
سخنگوی ستاد استانی مقابله با کرونا افزود: تاثیرات این محدودیت‌ها در ۲ هفته آینده قابل مشاهده و اعلام است.

صفحه ۷

چهارشنبه ۱۴ آبان ۱۳۹۹

۱۸ ربیع‌الاول ۱۴۴۲ – شماره ۱۰۲۲۶

## وزیر کشور با تبدیل روستای

## «بر خوردار» دلفان به شهر موافقت کرد

محمدضرا رحمانی فضلی وزیر کشور در ابلاغیه‌ای به استاندار لرستان با تبدیل روستای برخوردار مرکز بخش خاوه شهرستان دلفان به شهر موافقت کرد.

در این ابلاغیه آمده است: در اجرای ماده یک قانون اصلاح موادی از قانون تعاریف و ضوابط تقسیمات کشوری و با توجه به مطالعات کارشناسی با پیشنهاد آن استانداری مبنی بر تبدیل روستای برخوردار مرکز بخش خاوه شهرستان دلفان به شهر موافقت می‌شود.

همچنین وزیر کشور خطاب به سید موسی خادمی استاندار لرستان درخواست کرد اقدامات لازم برابر قانون و مقررات موجود انجام و مراتب اعلام شود.

خواه توابع بخش مرکزی شهرستان دلفان در استان لرستان و بر اساس سرشماری سال ۸۵ جمعیت آن بیش از هشت هزار نفر است.

لرستان با جمعیت حدود یک میلیون و ۸۰۰ هزار نفر دارای ۲۵ شهر و شهرستان است و شهرستان دلفان با ۱۵۰ هزار نفر جمعیت و ۴۴۴ روستا در شمال غربی این استان قرار دارد.

## ۳۹۰ کیلومتر از سواحل مازندران آزاد شد



معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار مازندران گفت که تاکنون ۳۹۰ کیلومتر از سواحل دریای خزر در حوزه‌استحفاظتی این استان از تصرف دستگاه‌های دولتی و غیردولتی آزاد شده است. مهدی رازجویان افزود: در مجموع حدود ۸۵ درصد حریم ۶۰ متری ساحل دریای خزر آزاد شد و در اختیار مردم قرار گرفت.

وی گفت که با راندازی اسکله‌های دریایی در سواحل دریای خزر همزمان با آزادسازی سواحل، این زیرساخت‌ها می‌توانند خدمات‌رسانی بهتری به مردم ارائه دهند.

معاون استاندار مازندران اظهار داشت: آزادسازی سواحل دریای خزر با همراهی و همدلی تمام دستگاه‌های دولتی و نهادهای محقق شده و با این کار بارقه‌ای از امید در بین مردم ایجاد شده است.

ساحل دریای خزر ۸۹۰ کیلومتر طول دارد که نیمی از این میزان به طول ۴۳۸ کیلومتر مربوط به استان مازندران است. در چند دهه اخیر به دلیل ساخت و سازها و استفاده دستگاه‌های دولتی و بخش خصوصی از سواحل مازنران، حدود ۶۵ درصد آن از دسترسی آزاد و عمومی خارج شد و به حریم‌های خصوصی تبدیل شد.

آزادسازی سواحل یکی از طرح‌های قانونی مندرج در قانون برنامه چهارم توسعه بود که بر اساس آن باید تمام ساحل خزر تا شعاع ۶۰ متری آزادسازی می‌شد به دلایلی که بالا به آن ذکر شد تا پیش از دولت یازدهم و دوازدهم ۲۷ درصد سواحل در اختیار دستگاه‌های دولتی و ۳۷ درصد در اختیار بخش خصوصی آزاد نشد و حریم ۶۰ متری دریا همچنان در اختیار آنها بود.

طبق آخرین گزارش در این مدت با پیگیری جدی استانداری مازندران سواحل آزاد شده خزر در جغرافیای استان مازندران به ۸۵ درصد رسید و شاهد مقب‌بنیشتی گسترده مجموعه تفریحی دولتی و خصوصی در این مدت بودیم.

استاندار مازندران به تازگی درباره باقی مانده سواحل آزاد نشده گفت: از حدود ۱۵ درصد باقی مانده از سواحل دریای خزر که نیاز به آزادسازی دارد، حدود پنج درصد در اختیار نیروهای مسلح است که امیدواریم این بخش نیز آزاد شود.

## یک هزار و ۲۰۰ تبلت به دانش آموزان نیازمند قزوینی تحویل شد

معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد استان قزوین گفت: یک هزار و ۲۰۰ تبلت و گوشی هوشمند با کمک خیران به دانش آموزان نیازمند این استان تحویل شد.

فرزاد فرزادی با اشاره به روند تامین ۲ هزار تبلت مورد نیاز دانش آموزان استان قزوین، اظهار داشت: در این زمینه، ۲۰۰ میلیون تومان به صورت نقدی جمع آوری شده که این مبلغ به مرکز ارسال شده و قرار است در نیمه نخست آبان ماه امسال ۸۰۰ دستگاه تبلت را به این اداره کل تحویل دهند. معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد استان قزوین اضافه کرد: خیران استان قزوین هم یک هزار و ۲۰۰ تبلت تامین کرده‌اند که به دانش آموزان نیازمندان تحویل داده شد.

فرهادی اظهار داشت: کمیته امداد استان در زمینه تامین تبلت با دادگستری استان تفاهم نامه‌ای را منعقد کرده تا محکومان با استفاده از مجازات‌های جایگزین حبس برای دانش آموزان نیازمند تبلت تهیه کنند که تقاضای سپاس رساننده و مناسب است، وی با بیان اینکه این تفاهم نامه با تعامل خوب هر ۲ دستگاه در جریان است، گفت: این اقدام باعث ترویج فرهنگ نوع دوستی و نیکوکاری، حمایت از مددجویان و کاهش جمعیت کفیزی زندانیان می‌شود که امیدواریم ادامه دار باشد. این مسئول افزود: کمیته امداد امام خمینی (ره) استان همچنان کمک‌های مردم را در زمینه تامین تبلت جمع آوری می‌کند تا به باقی مانده دانش آموزان و دانشجوین نیازمند هم تبلت و گوشی هوشمند تعلق بگیرد. معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد استان قزوین گفت:در استان قزوین سه هزار و ۵۰۰ دانش آموز تحت حمایت کمیته امداد هستند که از این تعداد ۲ هزار دانش آموز برای استفاده از آموزش مجازی نیاز به تبلت یا گوشی هوشمند داشتند که خوشبختانه این تعداد تامین شد.

## اعطای تسهیلات

## به هنرمندان صنایع دستی قم



**معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی قم گفت: هنرمندان صنایع دستی استان می‌توانند برای دریافت تسهیلات به این معاونت مراجعه کنند.**

مهدی نصر افزود: هنرمندان صنایع دستی دارای کارت شناسایی، پروانه تولید انفرادی و پروانه تولید کارگاهی صنایع دستی که تقاضای دریافت تسهیلات را دارند با ارائه مدارک و مستندات و تهیه طرح توجیهی اقتصادی به معاونت صنایع دستی استان مراجعه کنند. وی اظهار کرد: تسهیلات تا سقف پنج میلیارد ریال با سود چهار درصد و بازپرداخت دوساله توسط صندوق کارآفرینی امید پرداخت می‌شود.

معاون صنایع دستی استان قم افزود: تسهیلات بالای پنج میلیون ریال با سود ۱۰ درصد به‌علاوه کارمزد دو درصد و بازپرداخت دوساله توسط بانک پرداخت می‌شود.

۷۰ رشته صنایع دستی در استان قم وجود دارد که حدود پنج هزار نفر در رشته‌های مختلف این صنعت مشغول به فعالیت هستند.